Indicação Nº 87/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas

O vereador que esta subscreve indica a Mesa desta Casa, providências junto
ao executivo no sentido de que seja feita a cobertura e o aquecimento da piscina

principal do Parque Odélio de Brito.

JUSTIFICATIVA

Há tempos, as pessoas que freqüentam este local para prática de
hidroginástica, vem solicitando que seja feita estas adaptações para que na época
do frio as aulas de hidro possam continuar.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2017.

Donizetti Antonio de Amorim

Vereador